HSK
シリーズ
B
T
se
rie
s
H

H
SK
 series
HSKシリーズ
L
H
φ
d
φ
D
調整ネジ（別売）
MODEL CODE STOCK ød øD L H
（調整量） COLLET NUT ADJUST SCREW
Max. 20,000min-1
HSKA50
RSC07-090 300074 ○ 0.5～7 24 90 24～40 CR07-（D） RSN07NB M6×20L-CTW
RSC10-090 300065 ○
0.5～10 30
90 31～43
CR10-（D） RSN10NB RAS10-25-2.5

CR16-（D） RSN16NB RAS16-25-5
-120 300071 ○ 120 38～66
RSC20-090 300072 ○
1.5～20 50
90 68
CR20-（D） RSN20NB
（M24×25L-CTW）
-120 300073 ○ 120 44～67 RAS20-25-5
HSKA63
RSC07-090 320170 ○ 0.5～7 24 90 24～40 CR07-d RSC07NB M6×20L-CTW
RSC10-090 320172 ○
0.5～10 30
90 31～40
CR10-d RSC10NB RAS10-25-2.5RSC10-120 320174 ○ 120
31～48
RSC10-150 320175 △ 150
RSC13-090 320176 ○
0.5～13 36
90 35～40
CR13-d RSC13NB RAS13-25-2.5RSC13-120 320178 ○ 120
35～52
RSC13-150 320179 △ 150
RSC16-090 320180 ○
1～16 42
90 38～40
CR16-d RSC16NB RAS16-25-5RSC16-120 320181 ○ 120
38～66
RSC16-150 320161 △ 150
RSC20-090 320182 ○
1.5～20 50
90 66
CR20-d RSC20NB
（M24×25L-CTW）
RSC20-120 320184 ○ 120
44～61 RAS20-25-5
RSC20-150 320185 △ 150
Max. 8,000min-1
HSKA100
RSC07-105 ○ 0.5～7 24 105 24～40 CR07-d RSC07NB M6×20L-CTW
RSC10-105 350330 ○
0.5～10 30
105 31～43
CR10-d RSC10NB RAS10-25-2.5
RSC10-135 350332 ○ 135
31～48
RSC10-165 350333 △ 165
RSC10-195 350311 △ 195
RSC10-225 350312 △ 225
RSC10-255 350313 △ 255
RSC10-285 350314 △ 285
RSC13-105 350334 ○
0.5～13 36
105 35～48
CR13-d RSC13NB RAS13-25-2.5
RSC13-135 350336 ○ 135
35～52
RSC13-165 350337 △ 165
RSC13-195 350315 △ 195
RSC13-225 350316 △ 225
RSC13-255 350317 △ 255
RSC13-285 350318 △ 285
RSC16-105 350338 ○
1～16 42
105 38～48
CR16-d RSC16NB RAS16-25-5
RSC16-135 350340 ○ 135
38～76
RSC16-165 350341 △ 165
RSC16-195 350319 △ 195
RSC16-225 350320 △ 225
RSC16-255 350321 △ 255
RSC16-285 350322 △ 285
RSC20-105 350342 ○
1.5～20 50
105 44～48
CR20-d RSC20NB RAS20-25-5
RSC20-135 350344 ○ 135
44～78
RSC20-165 350345 △ 165
RSC20-195 350346 △ 195
RSC20-225 350347 △ 225
RSC20-255 350348 △ 255
RSC20-285 350349 △ 285
  △：受注生産
 注： 1．クーラントパイプは付属されております。（固定式）
  2．コレット・チャックレンチは付属しておりません。
  3．スピンドルスルーでご使用の際は、CROHコレットをお求め下さい。